Xięcia Generała Feldmarszałka, polecam Kommissyi Woiewódzkiéy aby z swéy strony wydała natychmiast wszelkie dyspozycye do wyszukania wspomnionych Officerów potrzebne, pod surową w przeciwnym zdarzeniu za opieszalność odpowiedzialnością.

O skutku Kommissya Woiewódzka mnie uwiadomi.

(podpisano) Fedoro ENGEL.

Nro. 504. dnia 7/19. Października 1831 r. Warszawa.

Kommissya Woiewódzka poleca wszystkim Wóytom Gmin, i Burmistrzom Miast, Strażom Granicznym w téy Woiewództwie położonym, aby śledztwo powyższych osób w teritorium swych urzędowań najstaranniey i nayscisley pod naysurowszą odpowiedzialnością dopełnili, i w przyszłości zawsze mieli na baczności, a z ujętymi stosownie do brzmienia Rozkazu JWgo Prezesa Rządu postąpili.